
1ª LAURA DOMINGO 2244 1º ADRIAN GIL 1803

2ª ESTRELLA SEGURA 2084 2º HUGO SALVATIERRA 1322

3ª AMALIA MOLLEDA 1870 3º RUBEN MARCO 1156

4ª UXUE MONESMA 1759 4º DIEGO BERGUA 594

5ª LEIRE FRANCO 1743 5º JAVI SATUE 456

6ª NATALIA LAMPLE 1726

7ª VEGA CASTAN 1658

8ª VALERIA CEJALVO 1627

9ª CECILIA SAMBIA 1549

10ª ANA BUIL 1447

1ª DINA ARBAOUI 897 1º JAVI SATUE 588

2ª MARTINA MONZON 842 2º ADRIAN GIL 185

3ª RANIA EL IDRISSI 813 3º SAMUEL NASARRE 173

4ª VEGA CASTAN 770 4º HUGO SALVATIERRA 125

5ª ALICIA CASTRO 756 5º RUBEN MARCO 59

6ª GRETA JARNE 732

7ª PILAR MALLEN 634

8ª VERONICA VIDAL 533

9ª LINA EL IDRISSI 521

10ª CAROLINA FERNANDEZ 449

1ª AITANA ESCAR 2032 1º HUGO SALVATIERRA 1706

2ª PAULA SUPERVIA 1945 2º RUBEN MARCO 715

3ª ANA BUIL 1500 3º ADRIAN GIL 541

4ª PILAR MALLEN 1146 4º JULEN TORRES 367

5ª ALBA CAMPO 839 5º DANIEL RAYA 289

6ª UXUE MONESMA 641

7ª MARTA MARTINEZ 540

8ª VALERIA CEJALVO 442

9ª

10ª

1ª ANA BUIL 1940 1º ADRIAN GIL 2386

2ª NATALIA LAMPLE 1809 2º JULEN TORRES 1815

3ª ALEJANDRA CAMPO 1756 3º RUBEN MARCO 1545

4ª AMALIA MOLLEDA 1396 4º HUGO SALVATIERRA 1392

5ª MARTINA MONZON 1194 5º MARIO ZAMORA 367

6ª MARTINA MONZON 1192

7ª LEIRE FRANCO 1174

8ª VALERIA CEJALVO 1171

9ª MARTA FERNANDEZ 1158

10ª PILAR MALLEN 1144

1ª PILAR MALLEN 1554 1º MARTIN LARREY 798

2ª AITANA ESCAR 932 2º JOSU TORRES 656

3ª UXUE MONESMA 888 3º JULEN TORRES 517

4ª ALEJANDRA CAMPO 670 4º ADRIAN GIL 457

5ª ALBA QUESADA 580 5º RUBEN MARCO 437

6ª SARA PONCHIETTI 416

7ª ANA BUIL 403

8ª LAURA MARTINEZ 295

9ª VALERIA CEJALVO 289

10ª SARA GARCIA 197

ESPECIALISTAS LIGA MUNICIPAL SUB 16

TOP 10 - VELOCIDAD

TOP 10 - FONDO

TOP 10 - VALLAS

TOP 10 - SALTOS

TOP 10 - LANZAMIENTOS TOP 5 - LANZAMIENTOS

TOP 5 - SALTOS

TOP 5 - VALLAS

TOP 5 - FONDO

TOP 5 - VELOCIDAD



Puesto NOMBRE APELLIDO TOTAL Suma Suma Suma Suma Suma NOMBRE APELLIDO

1ª ANA BUIL 5728 8,38 786 46,25 661 1447 2,01.67 438 438 9,85 778 51,15 722 1500 1,28 527 4,72 724 9,74 689 1940 7,02 403 403 ANA BUIL

2ª PILAR MALLEN 5105 47,06 627 627 1,49.87 634 634 11,35 523 55,32 623 1146 1,34 584 3,94 560 1144 9,87 578 34,46 603 25,05 373 1554 PILAR MALLEN

3ª UXUE MONESMA 4386 8,90 647 14,22 600 49,93 512 1759 0 10,62 641 641 4,02 576 8,03 522 1098 8,06 467 28,08 421 888 UXUE MONESMA

4ª PAULA SUPERVIA 4347 9,12 592 52,97 404 996 2,14.11 271 271 10.28 700 17,10 612 54,89 633 1945 3,94 560 8,58 575 1135 0 PAULA SUPERVIA

5ª AITANA ESCAR 4159 9,00 622 48,38 573 1195 0 10,36 685 16,81 642 51,82 705 2032 0 17,55 254 38,33 678 932 AITANA ESCAR

6ª NATALIA LAMPLE 3535 8,71 696 13,98 588 51,86 442 1726 0 0 1,24 490 4,31 637 9,67 682 1809 0 NATALIA LAMPLE

7ª VALERIA CEJALVO 3529 8,94 637 14,26 594 53,20 396 1627 0 11,90 442 442 4,18 610 8,44 561 1171 5,16 289 289 VALERIA CEJALVO

8ª LAURA DOMINGO 3324 8,28 814 13,24 711 44,95 719 2244 0 0 1,20 453 4,26 627 1080 0 LAURA DOMINGO

9ª AMALIA MOLLEDA 3282 8,62 720 13,68 636 49,48 530 1886 0 0 4,37 650 10,32 746 1396 0 AMALIA MOLLEDA

10ª MARTINA MONZON 3065 9,32 545 50,69 484 1029 2,00.78 452 3,48.86 390 842 0 4,24 622 8,55 572 1194 0 MARTINA MONZON

11ª ALEJANDRA CAMPO 3028 9,08 602 602 0 0 1,35 593 4,00 572 8,74 591 1756 6,33 360 18,19 310 670 ALEJANDRA CAMPO

12ª LEIRE FRANCO 2917 8,83 665 14,21 551 49,55 527 1743 0 0 4,07 587 8,70 587 1174 0 LEIRE FRANCO

13ª LAURA MARTINEZ 2863 9,21 571 15,08 475 1046 2,05.50 383 383 0 1,40 640 3,65 499 1139 17,34 295 295 LAURA MARTINEZ

14ª LINA EL IDRISSI 2574 9,19 576 50,70 484 1060 1,56.39 521 521 0 3,54 476 7,98 517 993 0 LINA EL IDRISSI

15ª RANIA EL IDRISSI 2524 8,94 637 14,55 550 1187 2,00.76 452 3,52.67 361 813 0 3,77 524 524 0 RANIA EL IDRISSI

16ª VEGA CASTAN 2428 9,01 620 14,67 532 50,09 506 1658 2,07.35 357 3,45.98 413 770 0 0 0 VEGA CASTAN

17ª MARTA FERNANDEZ 2248 9,10 597 50,46 493 1090 0 0 4,25 625 8,15 533 1158 0 MARTA FERNANDEZ

18ª ALBA QUESADA 2184 9,72 456 15,42 379 835 2,21.73 188 4,39.66 96 284 0 3,58 485 485 13,82 195 22,30 385 580 ALBA QUESADA

19ª CECILIA SAMBIA 2150 8,31 806 13,34 743 1549 0 0 4,14 601 601 0 CECILIA SAMBIA

20ª ESTRELLA SEGURA 2084 8,59 728 13,33 695 46,27 661 2084 0 0 0 0 ESTRELLA SEGURA

21ª SARA PONCHIETTI 1669 8,74 688 688 0 0 1,32 565 565 7,24 416 416 SARA PONCHIETTI

22ª SARA LANASPA 1597 9,51 501 501 0 0 3,81 532 8,47 564 1096 0 SARA LANASPA

23ª FARAH NIHAH 1445 9,46 513 51,19 466 979 0 0 7,46 466 466 0 FARAH NIHAH

24ª ALAA GANAOUI 1402 9,49 506 506 0 0 3,15 396 7,81 500 896 0 ALAA GANAOUI

25ª ALBA CAMPO 1386 9,31 547 547 0 11,69 472 19,76 367 839 0 0 ALBA CAMPO

26ª ALICIA CASTRO 1251 0 2,05.85 378 3,50.43 378 756 0 3,63 495 7,38 495 0 ALICIA CASTRO

27ª ICIAR CASTILLO 1235 8,90 647 14,30 588 1235 0 0 0 0 ICIAR CASTILLO

28ª DANIELA PANZANO 1185 9,32 545 545 0 0 1,40 640 640 0 DANIELA PANZANO

29ª INES ROMERO 1075 9,12 592 15,02 483 1075 0 0 0 0 INES ROMERO

30ª GRETA JARNE 992 0 15,51 732 732 0 1,65 260 260 0 GRETA JARNE

31ª CAROLINA FERNANDEZ 964 9,45 515 515 2,00.96 449 449 0 0 0 CAROLINA FERNANDEZ

32ª MARTA MARTINEZ 931 0 0 11,24 540 540 2,10 391 391 0 MARTA MARTINEZ

33ª DINA ARBAOUI 897 0 2,02.09 432 3,39.65 465 897 0 0 0 DINA ARBAOUI

34ª ELSA AZNAR 637 9,77 445 445 0 0 0 13,63 192 192 ELSA AZNAR

35ª LOLA SANZ 580 9,17 580 580 0 0 0 0 LOLA SANZ

36ª VERONICA VIDAL 533 0 18,02 533 533 0 0 0 VERONICA VIDAL

37ª ANGELINA LORENZO 520 10,88 242 59,76 208 450 2,36.57 70 70 0 0 0 ANGELINA LORENZO

38ª OLIVIA VICEN 461 15,18 461 461 0 0 0 0 OLIVIA VICEN

39ª MAIA RUFAS 388 15,74 388 388 0 0 0 0 GALA PLO

40ª SARA GARCIA 197 0 0 0 0 13,95 197 197 SARA GARCIA

Puesto NOMBRE APELLIDO TOTAL Suma Suma Suma Suma Suma NOMBRE APELLIDO

1º ADRIAN GIL 5372 7,58 667 11,88 595 40,00 541 1803 3,16.81 185 185 9,84 541 541 1,52 502 3,80 674 5,66 639 11,29 571 2386 8,79 457 457 ADRIAN GIL 

2º HUGO SALVATIERRA 4929 7,99 503 12,82 430 42,62 389 1322 3,24.01 125 125 10,12 479 17,11 578 46,00 649 1706 1,50 485 3,00 466 4,70 441 1392 7,55 384 384 HUGO SALVATIERRA

3º RUBEN MARCO 3912 7,65 638 40,37 518 1156 3,34.53 59 59 9,13 715 715 1,38 385 5,61 629 10,90 531 1545 8,45 437 437 RUBEN MARCO

4º JULEN TORRES 3183 8,16 442 442 3,37.99 42 42 10,68 367 367 1,75 698 5,56 618 10,58 499 1815 9,81 517 517 JULEN TORRES

5º MARTIN LARREY 1050 10,71 1 62,67 1 2 2,32.94 1 1 0 1,80 161 2,95 88 249 5,80 282 17,17 281 18,50 235 798 MARTIN LARREY

6º JAVI SATUE 1044 8,87 229 13,96 227 456 1,43.62 258 3,03.24 330 588 0 0 0 JAVI SATUE

7º DIEGO BERGUA 888 8,59 305 13,57 289 594 1,58.96 42 42 11.35 252 252 0 0 DIEGO BERGUA

8º JOSU TORRES 656 0 0 0 0 6,43 319 20,29 337 656 JOSU TORRES

9º DANIEL RAYA 612 8,53 323 323 0 11,12 289 289 0 0 DANIEL RAYA

10º MARIO ZAMORA 367 0 0 0 4,34 367 367 0 MARIO ZAMORA

11º BRUNO POCH 326 8,52 326 326 0 0 0 0 BRUNO POCH

12º JORGE BURRIEL 315 0 2,08.66 1 1 0 0 6,35 314 314 JORGE BURRIEL

13º SAMUEL NASARRE 173 0 1,56.28 67 3,26.67 106 173 0 0 0 SAMUEL NASARRE

Marca Personal en Fase Previa Huesca 28-03-2025

Martillo JabalinaAltura Pértiga Longitud Triple Peso Disco60 100 300 600

S16  MASCULINO
ADRIAN GIL JAVI SATUE

VELOCIDAD FONDO

3000 Mch 100 v 300 v

60 v

LANZAMIENTOS

HUGO SALVATIERRA ADRIAN GIL MARTIN LARREY

VALLAS

100 v

SALTOS

S16  FEM

CLASIFICACIÓN                   XV LIGA MUNICIPAL DE ATLETISMO                

ANA BUIL PILAR MALLEN

VELOCIDAD

LAURA DOMINGO

FONDO VALLAS SALTOS

DINA ARBAOUI

Jabalina

AITANA ESCAR

Longitud Triple MartilloPértiga Disco

60 v

PUNTUACIONES SEGÚN TABLA IAFF 2022

LANZAMIENTOS

60 100 300 600 Peso

En rojo marcas ventosas y descontados 50 puntos Marca Personal en Fase Previa Huesca 14-03-2025

1000 1500 Obs

300 v Altura1000 1500 Obs 3000 Mch


